
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. MARCONI” 

   Via Guglielmo Marconi, 1  -  41013 Castelfranco Emilia - MO 
Tel  059 926254   -   C. F. 800 11010362 

        e-mail: moic825001@istruzione.it – moic825001@pec.istruzione.it 
sito web: www.scuolemarconi.edu.it 

 

 
Castelfranco Emilia, 21/03/2023 

 
Ai docenti coinvolti 

All’Albo 
Al DSGA 

CUP: G14D22004990006 
Oggetto: decreto di nomina Gruppo di progettazione progetto PNRR – Missione 4: Istruzione e 

ricerca – Componente 1 – Investimento 3.2: Scuola 4.0 – Azione 1 – Next generation 
classroom – Ambienti di apprendimento innovativi, Codice M4C1I3.2-2022-961-P-15252 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D.M. 161 del 14/06/2022  che adotta il "Piano scuola 4.0", previsto dal Piano nazionale di 

ripresa e resilienza. 
VISTO il D.M. 218 del 08/08/2022 allegato 1 che definisce il piano di riparto delle risorse 

Investimento 3.2: scuola 4.0, azione 1 - Next generation classroom – ambienti di 
apprendimento innovativi. 

VISTA la nota del Mistero dell’Istruzione e del Merito 107624 del 21/12/2022 che fornisce le 
istruzioni operative per l’attuazione del PNRR missione 4: istruzione e ricerca, Investimento 
3.2.: Scuola 4.0 

VISTO il progetto Nel segno di Marconi dell’I. C. ‘G. Marconi’ presentato il 24/02/2023 
VISTA l’autorizzazione del progetto prot. n. 47249 del 17/03/2023 
ACQUISITA la disponibilità degli interessati 
 

DECRETA 
 

La costituzione del Gruppo di progettazione di lavoro Piano Scuola 4.0 costituito dai seguenti 
membri: 

Miceli Andrea referente del progetto e animatore digitale 
Veneruso Lina docente vicaria 
D’Andrea Daniela Funzione Strumentale 
Vivarelli Letizia referente- TIC plesso ‘Don Milani’ 
De Maio Tiziana referente- TIC plesso ‘G. Deledda’ 
Veroli Rita referente di plesso ‘G. Deledda’ 
D’Aroma Assunta referente di plesso ‘G. Deledda’ 
Ferri Elisabetta referente di plesso ‘Don Milani’ 
Generali Tiziana referente DSA scuola primaria 
Paganelli Giovanna funzione strumentale integrazione scuola primaria 
Assino Patrizia referente progettuale della scuola secondaria 



 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. MARCONI” 

   Via Guglielmo Marconi, 1  -  41013 Castelfranco Emilia - MO 
Tel  059 926254   -   C. F. 800 11010362 

        e-mail: moic825001@istruzione.it – moic825001@pec.istruzione.it 
sito web: www.scuolemarconi.edu.it 

 

 
Borelli Stefania funzione strumentale integrazione scuola primaria 
 

 
Il gruppo è presieduto dal Dirigente Scolastico Vilma Baraccani. 
La presente nomina avrà durata pari alla realizzazione del piano scuola 4.0, pertanto fino all’anno 
solare 2025. La composizione del gruppo di progettazione potrà subire variazioni sulla base di 
eventuali trasferimenti dei componenti o per sopravvenute necessità. 
 

Il Dirigente Scolastico 
Vilma Baraccani 

 


		2023-06-30T15:14:38+0000
	BARACCANI VILMA




